



MĚSTSKÝ ÚŘAD PLANÁ NAD LUŽNICÍ

Zákostelní 720
Planá nad Lužnicí
PSČ 391 11



VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE
5. 6. 2018

NAŠE ZNAČKA /čj.
MUPNL-1334/2018/ČE

VYŘIZUJE/LINKA
Včeláková

PLANÁ NAD LUŽNICÍ
21. 6. 2018

Věc: Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 5. 6. 2018 Vám sděluji následující:

- 1) Studie proveditelnosti (viz příloha)
- 2) S ohledem na rozsah informací je k dispozici na úschovně (viz příloha)
- 3) Na pozemcích uvedených ve studii „Zelené vrchy“ není zemina ukládána. V současné době slouží místo jako mezideponie zeminy, která bude následně využita při plánovém projektu „Zelené vrchy“.
- 4) Projektová dokumentace není dokončena. Poslední návrh vizualizace lze vidět na stránkách <http://www.ateliervltava.cz/cs/projekty/revitalizace-ulice-ceskoslovenske-armady-plana-nad-luznici-2016-2018-cz>

S pozdravem

Lucie Včeláková
odborný referent sekretariátu